
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

الواثقين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0860

1

2

3

4

5

6

7

8

221810860001

221810860002

221810860003

221810860004

221810860005

221810860006

221810860007

221810860008

احمد جواد كاظم محي

اياد سلمان راشد حرموس

ايمن عبدالرضا صابر عسكر

حسن علي عبدالحسين ساجت

حسن فيصل حسن غانم

حسن هادي عبدالجبار حمد

حيدر طالب مطشر شويلي

حيدر فيصل غازي راضي

97

73

60

55

85

63

69

82

92

67

50

53

72

58

56

78

95

64

42

51

62

55

50

60

98

60

38

51

65

44

50

60

97

62

50

54

68

56

58

70

91

67

52

50

55

50

53

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

570

393

0

314

407

0

336

408

95

65.5

0

52.33

67.83

0

56

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

100

88

67

60

100

76

85

87

87

74

58

56

80

64

62

79

98

70

34

40

55

45

39

45

100

70

32

59

75

45

53

70

96

68

50

58

66

60

66

67

94

77

51

49

58

44

60

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

575

447

0

0

434

0

0

0

95.83

74.5

0

0

72.33

0

0

0

1

1

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

58

52

50

70

50

53

77

96

60

42

50

63

51

50

76

92

57

50

61

69

65

60

75

96

50

44

43

54

42

40

50

98

55

42

50

69

51

50

72

88

56

52

43

52

47

45

59

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

564

336

0

0

377

0

0

409

94

56

0

0

62.83

0

0

68.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

الواثقين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0860

9

10

11

12

13

14

15

16

221810860009

221810860010

221810860011

221810860012

221810860013

221810860014

221810860015

221810860016

حيدر مطر صحن عبدالله

رسول سلمان طلابه  فليح

زين العابدين صباح عباس حبيب

سجاد هادي زعيبل عبدالخضر

طالب سالم كتاب بكال

عباس احمد بلاسم  محمد

عباس رسن طاهر وحش

عباس ناجي حيال دولاب 

68

64

62

75

69

65

94

71

56

57

61

67

62

70

92

69

57

46

46

59

54

65

88

56

50

50

50

50

68

65

78

53

55

67

57

66

63

64

82

50

50

46

50

60

59

64

82

51

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

336

0

0

377

375

393

516

350

56

0

0

62.83

62.5

65.5

86

58.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

83

69

72

83

76

72

95

75

61

62

71

69

66

74

98

72

50

28

34

52

48

54

86

49

59

53

46

56

85

70

77

53

58

84

58

70

64

64

75

40

48

42

47

69

57

72

83

51

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

399

0

406

514

0

0

0

0

66.5

0

67.67

85.67

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

59

52

67

61

58

93

66

51

51

51

65

57

65

85

65

63

64

57

66

59

76

90

63

40

40

51

41

50

60

79

52

51

50

56

62

62

64

89

56

51

50

48

50

60

56

80

51

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

349

379

516

353

0

0

0

0

58.17

63.17

86

58.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

الواثقين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0860

17

18

19

20

21

22

23

24

221810860017

221810860018

221810860019

221810860020

221810860021

221810860022

221810860023

221810860024

عبدالرحمن فالح سعيد دايس

علي احمد خيرالله مسير

علي حسن راشد كطل

علي حسين عبدالساده خفيف

علي حميد جودة جلاب 

علي خيرالله ردام خليف

علي رشيد حامد مطرود

علي طالب جبار خلف

53

85

74

91

99

91

66

68

56

77

69

81

99

77

63

67

39

64

58

77

79

67

57

59

50

79

71

82

88

59

45

56

50

72

54

77

84

60

50

61

59

71

61

70

88

65

51

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

448

387

478

537

419

0

371

0

74.67

64.5

79.67

89.5

69.83

0

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

90

80

90

100

100

76

82

69

80

85

83

100

80

66

70

24

49

42

64

61

53

38

44

61

75

86

87

89

58

40

59

60

69

69

69

70

40

34

66

71

76

70

74

92

70

55

68

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

467

512

0

0

0

0

0

0

77.83

85.33

0

0

0

2

1

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

33

80

67

91

98

82

56

53

42

73

53

78

97

74

60

63

54

79

74

90

96

81

76

73

35

82

55

77

86

59

50

52

37

75

38

85

98

79

57

55

47

66

52

66

84

59

47

51

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

455

0

487

559

434

0

347

0

75.83

0

81.17

93.17

72.33

0

57.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

الواثقين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0860

25

26

27

28

29

30

31

32

221810860025

221810860026

221810860027

221810860028

221810860029

221810860030

221810860031

221810860032

علي عبدالله عطية مطلك

علي فرحان طلابه  فليح

علي مشعان راشد حرموس

كاظم جميل كريم حاشوش

محمد تكليف غزال فزاع

محمد عادل رزاق شويلي

محمد مشتاق حميد عناد

محمدباقر عدنان عبيد جودة

80

57

67

70

65

73

73

71

75

57

61

66

61

63

66

63

60

51

57

53

50

55

55

57

64

39

50

60

50

51

43

50

63

44

51

59

60

70

55

68

62

51

57

61

52

54

58

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

404

0

343

369

338

366

0

375

67.33

0

57.17

61.5

56.33

61

0

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

79

71

78

80

78

79

87

88

85

63

65

70

62

71

73

68

52

36

52

40

30

44

40

47

69

39

53

69

55

51

45

50

58

31

52

58

58

74

49

73

66

52

66

66

56

57

65

72

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

409

0

366

0

0

0

0

0

68.17

0

61

0

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

43

56

59

52

67

59

54

65

50

57

61

59

54

59

58

67

65

62

66

68

65

70

67

58

39

43

50

36

51

40

39

67

57

50

60

61

65

61

63

57

50

48

56

48

51

51

59

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

395

0

0

352

0

353

0

0

65.83

0

0

58.67

0

58.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

الواثقين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0860

33

34

35

36

37

38

39

221810860033

221810860034

221810860035

221810860036

221810860037

221810860038

221810860039

مرتضى عباس عكموش خلف

مصطفى محمد جوده جلاب 

مقتدى احمد جوده جلاب 

مقتدى حسين عبدالجبار حمد

منتظر شهيد حسون عبد

موسى خالد عبدالله عطيه

ياسر حيدر ناصر حسين

65

78

87

79

74

83

55

58

64

79

72

68

82

57

59

67

68

54

68

66

50

61

50

76

58

74

66

56

55

59

69

70

59

62

51

69

58

68

64

55

64

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

376

447

397

398

423

329

61.17

62.67

74.5

66.17

66.33

70.5

54.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

70

85

90

85

74

86

67

62

61

74

76

65

83

59

50

59

62

44

56

57

32

72

54

83

63

72

59

58

60

50

52

68

49

56

53

82

59

66

78

57

72

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

396

368

427

0

0

413

0

66

61.33

71.17

0

0

68.83

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

70

84

73

73

79

42

53

67

84

67

70

80

55

67

74

73

64

80

75

67

50

44

69

52

75

72

53

50

67

85

72

69

67

48

56

57

70

50

53

56

47

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

336

0

465

378

420

429

0

56

0

77.5

63

70

71.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

الواثقين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0860

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

39

المشاركون

31

الناجحون

8

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 79.49%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

39392117

 35.90%
النهائي
الامتحان 
السعي

393914205
 53.85% 1


