

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الواثقين للبنين

0860

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	ناجح	94	564	88	98	96	92	96	94	السعي		221810860001	1
	ناجح	95.83	575	94	96	100	98	87	100	الامتحان النهائي	اد كاظم محي	احمد جو	
	ناجح	95	570	91	97	98	95	92	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	56	336	56	55	50	57	60	58	السعي		221810860002	2
	ناجح	74.5	447	77	68	70	70	74	88	الامتحان النهائي	ر اشد حرموس	ایاد سلمان	
	ناجح	65.5	393	67	62	60	64	67	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	42	44	50	42	52	السعي		221810860003	3
	مكمل	0	0	51	50	32	34	58	67	الامتحان النهائي	ضا صابر عسكر	ايمن عبدالر	
قرار	مكمل	0	0	52	<u>50</u>	38	42	50	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	43	50	43	61	50	50	السعي		221810860004	4
	مكمل	0	0	49	58	59	40	56	60	الامتحان النهائي	عبدالحسين ساجت	حسن علي	
قرار	ناجح	52.33	314	<u>50</u>	54	51	51	53	55	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	52	69	54	69	63	70	السعي		221810860005	5
	ناجح	72.33	434	58	66	75	55	80	100	الامتحان النهائي	سل حسن غانم	حسن فید	
	ناجح	67.83	407	55	68	65	62	72	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	51	42	65	51	50	السعي		221810860006	6
	راسب	0	0	44	60	45	45	64	76	الامتحان النهائي	ي عبدالجبار حمد	<u> </u>	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	56	44	55	58	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	45	50	40	60	50	53	السعي		221810860007	7
	مكمل	0	0	60	66	53	39	62	85	الامتحان النهائي	ب مطشر شويلي	حيدر طالب	
قرار	ناجح	56	336	53	58	<u>50</u>	50	56	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	59	72	50	75	76	77	السعي		221810860008	8
	مكمل	0	0	56	67	70	45	79	87	الامتحان النهائي) غازي راضي	حيدر فيصل	
	ناجح	68	408	58	70	60	60	78	82	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0860 اسم المدرسة الواثقين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	51	40	63	51	53	السعي		221810860009	9
	مكمل	0	0	48	58	59	50	61	83	الامتحان النهائي	صحن عبدالله	حیدر مطر	
	ناجح	56	336	50	55	50	57	56	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	50	40	64	51	59	السعي		221810860010	10
	مكمل	0	0	42	84	53	28	62	69	الامتحان النهائي	ان طلابه فلیح	رسول سلم	
قرار	مكمل	0	0	46	67	<u>50</u>	46	57	64	الدرجة النهائية	باقي القرار [2]		
	مكمل	0	0	48	56	51	57	51	52	السعي		221810860011	11
	راسب	0	0	47	58	46	34	71	72	الامتحان النهائي	صباح عباس حبيب	زين العابدين م	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	57	<u>50</u>	46	61	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	50	62	41	66	65	67	السعي		221810860012	12
	ناجح	66.5	399	69	70	56	52	69	83	الامتحان النهائي	عيبل عبدالخضر	سجاد هادي ز	
قرار	ناجح	62.83	377	60	66	<u>50</u>	59	67	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.17	349	60	62	50	59	57	61	السعي		221810860013	13
	مكمل	0	0	57	64	85	48	66	76	الامتحان النهائي	م كتاب بكال	طالب سال	
	ناجح	62.5	375	59	63	68	54	62	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.17	379	56	64	60	76	65	58	السعي		221810860014	14
	ناجح	67.67	406	72	64	70	54	74	72	الامتحان النهائي	د بلاسم محمد	عباس احم	
	ناجح	65.5	393	64	64	65	65	70	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	86	516	80	89	79	90	85	93	السعي		221810860015	15
	ناجح	85.67	514	83	75	77	86	98	95	الامتحان النهائي	ن طاهر وحش	عباس رس	
	ناجح	86	516	82	82	78	88	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.83	353	51	56	52	63	65	66	السعي		221810860016	16
	مكمل	0	0	51	40	53	49	72	75	الامتحان النهائي	, حيال دو لاب	عباس ناجي	
قرار	ناجح	58.33	350	51	<u>50</u>	53	56	69	71	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الواثقين للبنين

0860

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	47	37	35	54	42	33	السعي		221810860017	17
	مكمل	0	0	71	60	61	24	69	72	الامتحان النهائي	فالح سعيد دايس	عبدالرحمن	
قرار	مكمل	0	0	59	<u>50</u>	<u>50</u>	39	56	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	75.83	455	66	75	82	79	73	80	السعي	'	221810860018	18
	مكمل	0	0	76	69	75	49	80	90	الامتحان النهائي	خير الله مسير	علي احمد	
	ناجح	74.67	448	71	72	79	64	77	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	38	55	74	53	67	السعي		221810860019	19
	مكمل	0	0	70	69	86	42	85	80	الامتحان النهائي	ل راشد كطل	علي حسر	
	ناجح	64.5	387	61	54	71	58	69	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.17	487	66	85	77	90	78	91	السعي		221810860020	20
	ناجح	77.83	467	74	69	87	64	83	90	الامتحان النهائي	عبدالساده خفيف	علي حسين	
	ناجح	79.67	478	70	77	82	77	81	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.17	559	84	98	86	96	97	98	السعي		221810860021	21
	ناجح	85.33	512	92	70	89	61	100	100	الامتحان النهائي	جودة جلاب	علي حميد	
	ناجح	89.5	537	88	84	88	79	99	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	59	79	59	81	74	82	السعي		221810860022	22
	مكمل	0	0	70	40	58	53	80	100	الامتحان النهائي	ه ردام خلیف	علي خير الا	
	ناجح	69.83	419	65	60	59	67	77	91	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	57	50	76	60	56	السعي		221810860023	23
	راسب	0	0	55	34	40	38	66	76	الامتحان النهائي	حامد مطرود	علي رشيد	
قرار	مكمل	0	0	51	<u>50</u>	45	57	63	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	57.83	347	51	55	52	73	63	53	السعي	·	221810860024	24
	مكمل	0	0	68	66	59	44	70	82	الامتحان النهائي	، جبار خلف	علي طالب	
	ناجح	61.83	371	60	61	56	59	67	68	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0860 اسم المدرسة الواثقين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.83	395	57	67	58	67	65	81	السعي		221810860025	25
	ناجح	68.17	409	66	58	69	52	85	79	الامتحان النهائي	ه عطية مطلك	علي عبدالل	
	ناجح	67.33	404	62	63	64	60	75	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	57	39	65	50	43	السعي		221810860026	26
	راسب	0	0	52	31	39	36	63	71	الامتحان النهائي	ن طلابه فلیح	علي فرحار	
	مكمل	0	0	51	44	39	51	57	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	-	
	مكمل	0	0	48	50	43	62	57	56	السعي		221810860027	27
	ناجح	61	366	66	52	53	52	65	78	الامتحان النهائي	ر اشد حرموس	علي مشعار	
قرار	ناجح	57.17	343	57	51	<u>50</u>	57	61	67	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	58.67	352	56	60	50	66	61	59	السعي		221810860028	28
	مكمل	0	0	66	58	69	40	70	80	الامتحان النهائي	، کریم حاشوش	کاظم جمیل	
	ناجح	61.5	369	61	59	60	53	66	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	61	36	68	59	52	السعي		221810860029	29
	مكمل	0	0	56	58	55	30	62	78	الامتحان النهائي	ت غزال فزاع	محمد تكليف	
قرار	ناجح	56.33	338	52	60	<u>50</u>	<u>50</u>	61	65	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	58.83	353	51	65	51	65	54	67	السعي		221810860030	30
	مكمل	0	0	57	74	51	44	71	79	الامتحان النهائي	رزاق شویلی	محمد عادل	
	ناجح	61	366	54	70	51	55	63	73	الدرجة النهائية	"		
	مكمل	0	0	51	61	40	70	59	59	السعي		221810860031	31
	راسب	0	0	65	49	45	40	73	87	الامتحان النهائي	تاق حمید عناد	محمد مش	<u>'</u>
	مكمل	0	0	58	55	43	55	66	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	59	63	39	67	58	54	السعي	1	221810860032	32
	مكمل	0	0	72	73	50	47	68	88	الامتحان النهائي	عدنان عبيد جودة	محمدباقر	-
قرار	ناجح	62.5	375	66	68	<u>50</u>	57	63	71	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الواثقين للبنين

0860

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56	336	56	50	50	67	53	60	السعي		221810860033	33
	ناجح	66	396	82	60	72	50	62	70	الامتحان النهائي	س عكموش خلف	مرتضى عبال	
	ناجح	61.17	367	69	55	61	59	58	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	67	44	74	67	70	السعي		221810860034	34
	ناجح	61.33	368	59	50	54	59	61	85	الامتحان النهائي	مد جوده جلاب	مصطفی مح	
قرار	ناجح	62.67	376	58	59	<u>50</u>	67	64	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.5	465	70	85	69	73	84	84	السعي		221810860035	35
	ناجح	71.17	427	66	52	83	62	74	90	الامتحان النهائي	د جوده جلاب	مقتدی احم	
	ناجح	74.5	447	68	69	76	68	79	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	50	72	52	64	67	73	السعي		221810860036	36
	مكمل	0	0	78	68	63	44	76	85	الامتحان النهائي	ن عبدالجبار حمد	مقتدی حسیر	
	ناجح	66.17	397	64	70	58	54	72	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	53	69	75	80	70	73	السعي		221810860037	37
	مكمل	0	0	57	49	72	56	65	74	الامتحان النهائي	هید حسون عبد	منتظر شـ	
	ناجح	66.33	398	55	59	74	68	68	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	56	67	72	75	80	79	السعي		221810860038	38
	ناجح	68.83	413	72	56	59	57	83	86	الامتحان النهائي	د عبدالله عطیه	موسى خال	
	ناجح	70.5	423	64	62	66	66	82	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	48	53	67	55	42	السعي		221810860039	39
	مكمل	0	0	73	53	58	32	59	67	الامتحان النهائي	ِ ناصر حسين	ياسر حيدر	
	ناجح	54.83	329	60	51	56	50	57	55	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الواثقين للبنين

0860

م الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	الاسلامية اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات ا	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
--------------------------------------	--	----------------------------

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
53.85%	1	17	21	39	39	السعي
35.90%	5	20	14	39	39	الامتحان
79.49%	0	8	31	39	39	النهائي